Messzubehör
25.8
M
es
sz
ub
eh
ör
Elektroniker-Set
Zubehörinformationen
• Messleitungs-Set mit 4-mm-Sicherheitsstecktechnik
Technische Daten
Strombelastbarkeit 4 A/10 A
Messkreiskategorie
Sicherheitsmess-
leitungen CAT III/1000 V
Prüfspitzen CAT III/1000 V
Abgreifklemmen CAT III/1000 V
Klemmprüfspitzen CAT III/1000 V
Verschmutzungs-
grad 2
Sicherheit nach DIN VDE 0411/EN 61010/
IEC 61010
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/Set
EUR/€
Elektroniker-Set 370001 37,40
Lieferumfang:
1 St. Sicherheitsmessleitung rot
1 St. Sicherheitsmessleitung schwarz
1 St. Krokodilklemme rot
1 St. Krokodilklemme schwarz
1 St. Sicherheits-Klemmprüfspitze rot
1 St. Sicherheits-Klemmprüfspitze schwarz
1 St. Sicherheitsprüfspitze gefedert rot
1 St. Sicherheitsprüfspitze gefedert schwarz
Elektriker-Set
Zubehörinformationen
• Messleitungs-Set mit 4-mm-Sicherheitsstecktechnik
Technische Daten
Strombelastbarkeit 10 A/16 A
Messkreiskategorie
Sicherheitsmess-
leitungen CAT III/1000 V
Prüfspitzen CAT III/1000 V
Abgreifklemmen CAT III/1000 V
Klemmprüfspitzen CAT III/1000 V
Verschmutzungs-
grad 2
Sicherheit nach DIN VDE 0411/EN 61010/
IEC 61010
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Preis/Netto/Set
EUR/€
Elektriker-Set 370000 30,60
Lieferumfang:
1 St. Sicherheitsmessleitung rot
1 St. Sicherheitsprüfspitze rot
1 St. Sicherheitsmessleitung schwarz
1 St. Sicherheitsprüfspitze schwarz
1 St. Sicherheitsklemmprüfspitze rot
1 St. Sicherheitsklemmprüfspitze schwarz
1 St. Krokodilklemme rot
1 St. Krokodilklemme schwarz
Lieferumfang:
2 St. Messleitungen rot/schwarz
2 St. Prüfspitzen rot/schwarz
2 St. Krokodilklemmen rot/schwarz
Technische Daten
Strombelastbarkeit 10 A
Messkreiskategorie
Sicherheitsmess-
leitungen CAT III/1000 V
Prüfspitzen CAT III/1000 V
Abgreifklemmen CAT III/1000 V
Verschmutzungsgrad 2
Sicherheit nach DIN VDE 0411/EN 61010/
IEC 61010
Sicherheits-Set
Zubehörinformationen
• Messleitungs-Set mit 4-mm-Sicherheitsstecktechnik
CAT III
1000 V
CAT III
1000 V
CAT III
1000 V
Nadine
rechts